СПЕЦ ВЫПУСК
                 ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
«АЛЕКСАНДРОВСКИЙ ВЕСТНИК»
02.02.2024 г № 3
Уважаемые жители муниципального образования «Александровск», по решению схода жителей муниципального образования «Александровск» предоставляем:
Протокол схода жителей муниципального образования «Александровск» Аларского района Иркутской области
[bookmark: _GoBack]от 02.02.2024 г.	с. Александровск

Присутствовало: 26 чел.
Место проведения: с. Александровск, СДК ул. Школьная, 39 Время проведения: 14-00 ч.
Повестка дня:
1. Народная инициатива 2024 год
2. Разное: - пожарная безопасность в частном секторе
Председатель собрания - О.В. Иванова
Секретарь -                       А.П. Завгородняя
1. По первому вопросу выступила глава МО «Александровск» О.В. Иванова, предложила использовать денежные средства по программе «Народная инициатива» в 2024 году:
- на частичное ограждение зоны отдыха.
- Яковлева Н.А.: да, нужно загородить зону отдыха, хоть частично.  Начали же огораживать детскую игровую и спортивную площадки на территории зоны отдыха.
Вопрос вынесли на голосование.

1.  Частично огородить зону отдыха, расположенную по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Александровск, ул. Школьная, 39а.
«За» - 26
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

Решили:
      Использовать средства по программе «Народная инициатива» в 2024 году на:
1. Частичное ограждение зоны отдыха с. Александровск, ул. Школьная, 39а.

2. По второму вопросу глава МО «Александровск» провела инструктаж по пожарной безопасности в частном жилом секторе.
Решили:
Принять к сведению полученную информацию и донести ее до остальных жителей МО не присутствующих на сходе.

Глава муниципального
образования «Александровск»                                        О.В. Иванова

Секретарь                                                                          А.П. Завгородняя

 Дума
  МО «Александровск»
Главный редактор – Председатель Думы МО
«Александровск», глава МО «Александровск»
Иванова О.В.
Тираж -10 экземпляров
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции: с. Александровск, ул. Центральная,50
Номер подписан в печать 02.02.2024 г.